Município deSanta Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 047/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 20/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 20/2022, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12 Reunião Ordinária,
realizada no dia 18 de janeiro de 2022, informamos:

1 - A Rua Domingos Justo não pertence ao nosso município.
2,3,4,5 e 6-A área pertencente ao município recebe periodicamente os

serviços de zeladoria realizados pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente, seguindo
sempre um cronograma.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIAREGINA MARQUES MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

AMARA MUNICIPAL DE | si
BARBARA DOESTE |na ADara: 07/02/2022o q Hora: 15:04e A Eidas Resposta Nº 1 aoRequerimento Nº

99 furoria: Secretaria Municipal deoverno

5 RT Assunto: Requer “informaçõessobreLu área pública situada na Ruao Indaiatuba esquina com a Rua Domingos

S Chave: D44F4
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000